
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року № 27/77 

с. Боратин 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування 

 

Розглянувши клопотання ВКП «Грань»,  керуючись п. 34 ч. 1. ст. 26 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.12, 83, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 

України, статей 19, 20, пункту «ґ» частини другої статті 25, статті 50 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи  позитивне  рішення  постійної комісії  з питань  земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології,  сільська  рада 

 

 В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1. Надати ВКП «Грань» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності орієнтовною площею 0.3000 га у постійне користування для 

будівництва та обслуговування артсвердловини в с. Гірка Полонка на території Боратинської 

сільської ради. 

 2. При розробленні проекту забезпечити встановлення зон санітарної охорони джерел та 

об'єктів централізованого питного водопостачання та санітарно-захисних зон 

 3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на розгляд та 

затвердження сесії у встановленому порядку. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 
Ярослав Саченок  

  


